

Toplantı : 10

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : **1488**

1971 YILI

Hacettepe Üniversitesi Bütçesi

**Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe
Karma Komisyonu raporu (1/393)**

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Sayı : 71-1105/8309

30 . 11 . 1970

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 30 . 11 . 1970 tarihinde kararlaştırılan (Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı Bütçe kanunu tasarısı) ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı Bütçe Kanunu tasarisına ait

GEREKÇE

Hacettepe Üniversitesi 3 yıl önce 892 sayılı Kanunla kurulmuştur. Bu üniversite kuruluşundan bugüne kadar çoğunlukla eğitim, öğretim ve araştırma çalışmaları sadece bir tıp fakültesi için mevcut potansiyelden yararlanarak yapılmaya çalışılmıştır. Hacettepe Üniversitesi ilk defa 3 fakülte ve bunlara bağlı 15 yüksek okul olarak açılmış iken, bugün bu üniversite 5 fakülte ile bağlı 26 üniversite seviyesinde öğrenim veren yüksek okul, enstitü ve okulu içine almaktadır. Kuruluş ve gelişme halinde olan bu üniversitede tıbbın dışında eğitim, öğretim ve araştırma çalışmalarının yapılması için mevcut bina ve personel potansiyelinin yetersiz olacağı önceden bilindiğinde yeter ölçüde bina yapılması, akademik ve idari personel kadrolarının tamamlanması yolunda yoğun bir çalışmaya girişilmiştir. Bu meyanda İkinci Beş Yıllık Kalkınma plânında yapılması öngörülen eğitim, araştırma ve yataklı kurum binalarının inşasına hızla devam edilmiş, yıllık yatırım programları gereğince bu yıl yeniden 96 000 M² lik inşaat bitirilmiştir. Böylece eskisine nazaran mevcut bina alanı % 60 daha artmıştır.

Geçen yıllarda açılan eczacılık ve ev ekonomisi yüksek okulları ile matematik, istatistik, elektrik, yer bilimleri, iktisat ve işletme ve beşeri bilimler enstitülerine ilâveten bu yıl da Biofizik, Morfoloji, Fizyoloji ve Teknoloji enstitüleri hizmete girmiştir. Hacettepe Üniversitesinde 1970 - 1971 döneminde 5 000 civarında öğrenci öğrenim görecektir. 1971 yılında ise inşaatı tamamlanan yataklı kurumlarda 200 yatak daha açılması mutlak zaruri görülmektedir.

Yukardaki izahattan anlaşıldığı üzere Hacettepe Üniversitesinde inşaatların bitirilmesi ve yeni hizmet ünitelerinin açılması ile bina kapasitesinde ve hizmet alanında % 60 oranında bir artış hâsıl olmuştur. Bu durum karşısında 1971 yılı için hazırlanan bütçe tasarısı ile mevcut bina ve kuruluşların idame masrafları yanında büyük ölçüde artan bina, eğitim, öğretim, araştırma ve yataklı kurumların yeniden doğan bir yıllık ihtiyaçları ve giderleri karşılığı olarak ödenek istenmiştir.

Hacettepe Üniversitesi 1971 bütçesi ile istenen ödenekler ve meydana gelen artışların gerekçesi tasarıya bağlı fişlerde ayrıntılı şekilde ve aşağıda da 3 bölümde özet olarak açıklanmıştır.

(A/1) Cari harcamalar :

Yeni hizmete açılan eğitim kurumları ile üst sınıfların ve yataklı kliniklerin faaliyet göstereceği yeni binaların bitmesi ile yönetim giderlerinde ihtiyacın geçen yıla nazaran artan hizmet kadar fazla ödenek istenmiştir.

(A/2) Yatırım harcamaları :

İkinci Beş Yıllık Kalkınma Plânı ile kabul edilen ve Başbakanlık Devlet Plânlama Teşkilâtınca 1971 programına alınan yatırımlarla ilgili giderler bütçeye aynen aksettirilmiştir.

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları :

Emekli Sandığı ile ilgili ödemelerin hesaba dayalı karşılıkları ile yatırım programları ile ilgili inşaat için kamulaştırılması gerekli taşınmaz malların Devlet Plânlama Teşkilâtınca uygun görülen projelerindeki gerçek değerler; ayrıca inşaat borçlarını karşılamak üzere ve diğer kuruluşlara gerekli yardımlar içinde ödenekler hesaplanarak konulmuştur.

Rapor

8 . 1 . 1971

Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı Bütçe raporu.

Bütçe Karma Komisyonu Sayın Başkanlığına :

Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı Bütçe kanunu tasarıları üzerinde çeşitli yönlerden yaptığımız inceleme sonuçlarını 6 bölümde toplamak mümkündür.

Hizmetin gelişmesi

BİRİNCİ BÖLÜM

Kuruluş :

1958 yılında bir Çocuk Sağlığı Enstitüsü olarak çalışmaya başlayan ve 1963 yılında bir Tıp Fakültesi olarak hizmete devam eden Hacettepe Üniversitesi 1967 yılında 892 sayılı Kanunla yeniden örgütlenerek kuruldu ve süratle gelişti. Ankara'daki bölümlerinden başka, Hacettepe Üniversitesi, Erzurum'da Atatürk Üniversitesi bünyesinde bir tıp fakültesinin açılmasında ve gelişmesinde büyük katkıda bulundu. Devlet Plânlama Teşkilâtı ile varılan mutabakat neticesi Hacettepe Üniversitesine bağlı olmak ve tıp öğreniminin temel tıp bilimlerinden sonraki üç sınıfını içine almak üzere Kayseri ve Eskişehir'de birer tıp fakültesi kurma görevini bu üniversite üzerine almış bulunuyor. Hacettepe Üniversitesi ayrıca Karadeniz Teknik Üniversitesine bağlı olmak üzere kurulacak bir tıp fakültesini desteklemeyi de kabul etmiştir.

Hacettepe Üniversitesinde öğretim ve araştırmalar sadece Üniversite içi çalışmalara inhisar ettirilmemektedir. Ezcümlle Hacettepe Tıp Fakültesi öğrencileri Etimesgut'a bağlı 7 köyde kurulan köy sağlığı merkezlerinde öğretim üyeleri ve uzmanların nezaretinde stajlarını yapmaktadırlar. Üniversitemin Ankara'daki fakülte, yüksek okul ve enstitüleri, biri Hacettepe bölgesinde, diğeri de Beytepe mevkiinde olmak üzere iki sitede gelişmektedir.

Ankara içinde halen Hacettepe Üniversitesine bağlı 5 fakülte ile üniversite seviyesinde eğitim yapan 26 yüksek okul ve enstitü vardır.

Öğrenci durumu ve eğitim sorunları :

1967 yılına kadar bir fakülteden ibaret olan Hacettepe kuruluşlarında :

1962 - 1963	Öğrenim yılında	66	öğrenci
1964 - 1965	Öğrenim yılında	536	öğrenci
1966 - 1967	Öğrenim yılında	1 314	öğrenci
1968 - 1969	Öğrenim yılında	3 104	öğrenci
1970 - 1971	Öğrenim yılında	5 008	öğrenci

Bulunduğu öğrenilmiştir.

Hacettepe Üniversitesine alınan öğrencilerin iki usulle seçildikleri belirtilmiştir. Bunlardan birisi Üniversiteler Merkezi Test Sınavlarında puanlara göre alınan öğrencilerdir. İkincisi de yüksek puan alamadıkları halde, lise birinci, ikinci ve üçüncüleri arasından % 20 oranında ayrı bir kontenjandan alınan öğrencilerdir.

Hacettepe Üniversitesine her iki yoldan alınan öğrencilerin başarıları sistemli bir şekilde izlenmekte ve üniversite giriş sınavlarında yüksek puan tutturamadıkları halde lise birinci, ikinci ve üçüncüleri olarak üniversiteye alınmaları başlangıçta zorluk çekmekte, fakat çok geçmeden diğer öğrenciler kadar ve hattâ onlardan daha çok başarılı olmaktadır.

Hacettepe Üniversitesinin bugünkü 5008 öğrencisinin % 17'si Sosyal ve İdari Bilimler ve ilgili Temel Bilimler, geri kalan % 83 oranındaki öğrencisi ise, Tıp, Fen ve Mühendislik, Sağlık Bilimleri ve Mezuniyet Sonrası alanlarında öğrenim görmektedir.

Hacettepe Üniversitesinde ders yılı uzun tutulmuş ve ders programlarında uygulamalı çalışmalara ve seminerlere oldukça geniş yer ayrılmıştır. Bazı bölümlerinde ders yılı on veya onbir ayı bulmakta, diğerlerinde ise 9 aydan az olmamaktadır.

1969 - 1970 ders yılında bazı fakülte ve bölümlerde öğrenci hareketleri görülmediğinden derslere ara verme durumu hâsıl olmamış, ancak, bazı bölümlerde ve özellikle ilk sınıflarda toplam 15 - 20 günlük bir derslere ara verme zorunluluğu ortaya çıkmıştır. Üniversite, kaybedilen derslerin telâfisi için sömestri tatili günlerinde ayarlama yapmış ve böylece bu üniversitenin bütün fakülteleri 1970 yılının Temmuz döneminde mezun vermiştir.

1970 - 1971 öğrenim yılı ise Hacettepe Üniversitesinde öğrenci olaylarıyla başlamıştır. Bir grup öğrenci «direniş» eylemlerine geçmişler ve öğrenimi aksatmak için çaba sarf etmişler, bu çabalarında da zaman zaman başarı kazanmışlardır. Hacettepe Üniversitesi bu durum karşısında disiplin yönetmeliğinin ilgili maddelerini uygulamış ve bu husustaki tutumunu kamu oyuna bir bildiri ile açıklamıştır. Bazı derslerin aksaması sebebiyle, kaybolan dersler ve uygulamalar tamamlanmadıkça, sömestirlerin tamamlanmış sayılmaması konusunda Hacettepe Üniversitesi Senatosu karar almıştır.

Öğrenci olaylarında baskı gruplarının giriştikleri eylemlerin, Üniversitenin özerklik ve özgürlüğünü ciddi surette tehditten bir sonuca vardığı ifade edilmiştir. Konunun çözümlenmesinde bütün siyasi partilere ve diğer anayasal kuruluşlara sorumluluk ve ödevler düştüğü ayrıca belirtilmiştir.

Öğretim üyeleri ve yardımcıları :

892 sayılı Kanunun getirdiği yeni hükümler Hacettepe Üniversitesinin kuruluşunda ve gelişmeinde yararlar sağlamıştır. Üniversitede yönetimin yeni esaslara bağlanması ve rektör yardımcılığı müessesesinin kurulması ile hizmetin yürütülmesinde kolaylıklar sağlanmıştır. Hacettepe Üniversitesinin fakülte ve diğer kurumlarına atanmış öğretim üye ve yardımcılarının Üniversitenin diğer fakülte ve kurumlarındaki kadrolara atanmamış olsalar bile, buralarda da gerekli öğretim, eğitim ve araştırma hizmetleri ile görevlendirilebilmeleri bu üyelerin yeni bir tâyine lüzum kalmadan Üniversitenin çeşitli kuruluşlarında hizmet görme olanağını sağlamıştır.

Hacettepe Üniversitesinde öğretim üyeleri ve öğretim yardımcıları sayısı aşağıdaki tabloda görüleceği gibi hızla artmıştır.

Yıl	Öğretim üyesi (Prof. ve Doç.)	Öğretim Görevlisi	Asistan, uzman Okutman	Toplam
1962 - 1963	14	19	37	70
1964 - 1965	40	19	111	170
1966 - 1967	63	6	339	408
1968 - 1969	120	112	464	696
1969 - 1970	132	120	576	828
1970 - 1971	132	261	576	969

Hacettepe Üniversitesi Kanununa göre Üniversite öğretim üye ve yardımcıları Senato kararıyla araştırma ve uygulamalarını Üniversite dışında yapabildikleri halde serbest meslek icra etmeleri veya kazanç sağlamak için başka kurumlarda görev almaları yasaklanmıştır. Hacettepe Üniversitesi Kanunundaki bu hükmün Üniversitenin gelişmesine yarar sağladığı anlaşılmıştır.

Hacettepe Üniversitesi öğretim üyeleri ve yardımcılarının araştırmaları gelişmekte ve bunların sonuçları yurt içi ve yurt dışı bilimsel dergilerde yayımlanmaktadır. Üniversite araştırma potansiyeli büyük olduğu halde bunun için ayrılmış bulunan ödenekler yetmediğinden bu çalışmalar kısıtlanmaktadır.

Klinikler :

Üniversitenin hastane ve kliniklerinin ağırlık merkezi Hacettepededir. Ayrıca, üniversite, Etimesgut Bölge Hastanesi ile Gülveren Sağlık Merkezinde klinik uygulamalarını, araştırma ve kamu hizmetlerini yürütmektedir. Hacettepe Üniversitesi kliniklerine yurdun her bölgesinden, komşu memleketlerden ve özellikle Suudi Arabistan'dan teşhis ve tedavi için gelen hastaların sayısı devamlı olarak artmaktadır. Hacettepe polikliniklerinde ortalama olarak günde 1 000 hasta muayene edilmekte, tıbbi ve cerrahi müdahalelerin sayısı sürekli olarak artmaktadır. Son bir yıl içinde 100 000 civarında radyolojik muayene ve 402 000 laboratuvar incelemesi yapıldığı öğrenilmiştir.

Bütçe uygulamaları

İKİNCİ BÖLÜM

Yatırımlar :

Yatırımlar Hacettepe Üniversitesinde hızla gerçekleştirilmektedir. Geçen yıla kadar 130 000 m² inşaat sahası olan Hacettepe tesislerinin bu yıl ikmal edilerek hizmete giren veya girmek üzere olan tesis ve binaları ile birlikte 220 000 m² ye ulaştığı öğrenilmiştir.

Üniversitenin inşa halinde olan tesislerinin bir kısmının 1971 sonunda, geri kalanının da 1972 yılı sonunda tamamlanarak bu suretle Hacettepe Üniversitesi fizikî yapılarının kuruluşundan itibaren 5 yıl içinde büyük ölçüde gerçekleşmiş olacağı beklenmektedir. Bu plâna göre, 1971 yılında ayrılmış olan ödenek (85 500 000) lira, tasarrımın (A/2) işaretli yatırım cetvelinde yer almıştır.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları :

Hacettepe Üniversitesi sermaye teşkili ve transfer harcamaları içinde bulunan kamulaştırma harcamalarına (25 000 000) lira teklif edildiği halde (10 000 000) lira ödenek kabul edilmiştir. Arsa fiyatlarının gittikçe artması karşısında kamulaştırmanın bir an önce ikmalinin faydalı olacağı görüşü belirtilmiştir. Sermaye teşkili ve transfer harcamaları tasarıda geçen yıla nazaran (8 148 075) lira noksanı ile yer almıştır.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Cari harcamalar :

1970 malî yılı Bütçe Kanunu ile cari harcamalar için verilen ödeneklerden hasta işçesi, yataklı kurumlar ödenekleri, malî yılın 8 ve 9 nu aylarında taahhüde bağlanarak ya da harcanarak tamamen tüketmiştir. Yakacak, aydınlatma ve su giderlerini karşılayan ödenekler de malî yıl ortasında tüketilmiş ve büyük sıkıntılarla karşılaşmıştır. Bir önceki yılın borçları ödenemediği için müessese, elektrik cerevanının kesilmesi tehlikesiyle karşılaşmış, ancak, (2 500 000 liranın Maliye Bakanlığına geçen yıllar borçları tertibine eklenmesiyle borçlar tasfiye edilebilmiştir.

1969 malî yılında yakacak alımları ve giderleri için bilfiil (4 244 709) lira harcanmıştır. 1971 yılında 1969 yılına nazaran hizmete giren tesislerin sayısı iki misli olduğu halde tasarıda yer alan ödenek (3 500 000) liradır. İhtiyaç 1969 yılı fiilî sarfının iki misli olması gerektiği halde, tasarruf mülâhazasıyla gerek bu tertip için, gerekse ilgili diğer tertipler için, aşağıdaki tekliflerimiz mütevazî olacaktır.

Yeni bütçe ile ilgili teklif ve temenniler

BEŞİNCİ BÖLÜM

Tekliflerimiz

Övünülecek bir hızla gelişen, yüksek öğrenim alanında uyguladığı örnek çalışma sistemiyle ülkemizde büyük hizmetlerde bulunan ve haklı şöhreti yurt dışına taşımış olan Hacettepe Üniversitesinin ihtiyaçları 1971 yılı Bütçe Kanunu tasarisında öngörülen miktarların çok üstündedir. Dinamizmini devam ettiren bir müessesenin hizmetini tam yapabilmesi ve yatırımlarından yararlanabilmesi için cari harcamaların her tertibine geçen yıldan daha fazla ödeneye ihtiyaç vardır. Ancak 1971 malî yılının özel durumu ve Personel Kanununun uygulanması ile ilgili Hazine'nin taşıdığı büyük yük göz önünde tutulmakla beraber yakacak, aydınlatma, araştırma tertipleri ile fiyat artışı ve yatak kapasitesinin genişletildiği dikkate alınarak, ilaç alım ve giderleri tertibine ödenek ilâveleri yapılmasının kaçınılmaz olduğuna inanıyoruz. Bu tertiplere aşağıdaki cetvelde karşılıklarında gösterilen miktarların eklenmesini teklif ediyoruz :

(A/1) CARİ HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Eklenmesi teklif edilen Lira
13.000	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	3 000 000
	13.230	Aydınlatma giderleri	1 200 000
14.000	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	3 700 000
15.000	15.516	Malzeme ilâç alım ve giderleri	4 635 000

ALTINCI BÖLÜM

Temennilerimiz :

1. Hacettepe Üniversitesi bütçesinin, yukardaki tekliflerimiz dışında, başka tertiplerine de, üniversitece duyulan, ancak tasarıda yer verilmeyen ödeneklerin eklenmesini temenni ederiz.

2. Üniversite hizmetlerinin yürütülmesinde öğretim üye ve yardımcılarının sorumluluklarının büyüklüğü şüphe götürmez. Ancak, çalışmaların uzun süredir devam etmesine rağmen, onlarla ilgili personel kanununun çıkmamış olması üzücüdür. Çıkacak personel kanunu ile Hacettepe Üniversitesinin öğretim üyeleri ve yardımcıları ihtiyacının da karşılanmasını temenni ederiz.

Öte yandan, üniversitelerin inisiyatiflerini kısıtlamadan, yönetimde yeni denemeleri engellemeyen ve öğrencilerin baskı altında değil, serbestçe seçecekleri temsilcilerinin de katılacağı seçim, disiplin ve yönetim kurullarının oluşmasını, tam gün çalışma sistemini ve doktoralı ya da uzman asistanların öğretime daha geniş ölçüde katkıda bulunmalarını ve büyük merkezler dışındaki yüksek öğretim kuruluşlarına öğretim üyesi sağlanmasını öngören hükümleri de getirmek suretiyle gerçekten reformcu bir nitelik taşıyacak üniversiteler ortak ilkeleri kanun tasarisının biran önce Meclislere sunulup kanunlaşmasını temenni ederiz.

Saygılarımızla.

Raportörler

Kütahya Senatörü
İ. Etem Erding

Denizli Milletvekili
Hüdaî Oral

İzmir Milletvekili
Mustafa Akan

Bütçe Karma Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/393

Karar No. : 88

18 . 1 . 1971

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

30 . 12 . 1970 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulup, bilâhara komisyonumuza havale buyurulan «Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı bütçe kanunu tasarısı», Millî Eğitim Bakanı, üniversite rektörü, dekanları ile Maliye Bakanlığı ve Devlet Plânlama Teşkilâtı temsilcilerinin katıldıkları oturumda görüşüldü;

Söz konusu üniversitenin bütçe kanunu tasarısı tetkik edildiğinde görüleceği üzere (A/1) cari harcamalar, (A/2) yatırım harcamaları ile (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için sırasıyla (78 090 275), (85 550 000) ve (17 522 475) lira ki toplam olarak (181 162 750) lira ödenek talebedilmekte, gelirleri ise (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (181 162 750) lira olarak tahmin edilmektedir.

Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı bütçe tasarısı üzerinde Komisyonumuz adına gerekli incelemeleri yapmakla görevlendirilen sayın raportörlerimizin, hazırladıkları raporları ile ilgili olarak verdikleri izahat ve yaptıkları temenni mahiyetindeki açıklamaları mütaakıp söz alan sayın üyeler nüvesi bir çocuk sağlığı enstitüsü olan üniversitenin bugünkü olanakları üzerinde kişisel görüşlerini ifade ile gerek kendi bünyesindeki gelişmeler ve gerekse diğer üniversitelerimizin gelişmelerine katkılarından, 1962 - 1963 ders yılında mütevazî imkânları muvacehesinde 66 öğrencisi bulunan üniversitenin bu yıl 5008 öğrenci ile öğretime başladığını, halen 5 fakülte ile 26 yüksek okul ve enstitüyü bünyesinde barındıran üniversitede de diğer üniversite ve yüksek okullarımızda cereyan eden mümasili öğrenci olayları üzerinde durarak az sayıdaki baskı gruplarının etkisi ile üniversitenin özerklik ve özgürlüğünü tehdit eden konunun önlenmesi için elbirliği ile çalışılması zarureti üzerinde bilhassa önemle durmuşlardır.

Bilâhara, sayın Bakan genel olarak üniversite ile ilgili tenkit ve temennileri de kapsayan izahlarda, rektör ise teknik konularda aydınlatıcı sunuşlarda bulunmuş, mütaakıben maddelerin görüşülmesine geçilerek;

1 nci madde, maddeye bağlı (A/1) işaretli cetvelde, 1970 bütçesi tatbikatından mülhem olarak konulan ödeneğin kâfi gelmiyeyeceği gerekçesiyle bölüm 13.000, 13.150 (Yakacak alımları ve giderleri) maddesine (3 000 000), aynı bölüm 13.230 (Aydınlatma giderleri) maddesine de (1 200 000) lira ilâve edilmek suretiyle ve dolayısıyla (A/1) cari harcamalar toplam rakamı (82 290 275) lira, toplam gider rakamı da (185 362 750) olarak,

2 nci madde, 1 nci maddede yapılan değişiklikler muvacehesinde bütçe denkliliğini sağlamak nedeniyle maddeye bağlı (B) işaretli cetvelin bölüm 72.000, 72.100 (Hazine yardımı) maddesine (4 200 000) lira ilâve suretiyle toplam gelir tahmin rakamı (185 362 750) lira olarak değiştirilmiştir.

Tasarının 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 nci maddeleriyle bu maddelere bağlı cetveller aynen kabul edilmiştir.
Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Rize <i>E. Akçal</i>	Başkan V. Aydın <i>İ. C. Eyye</i>	Sözeü Ankara <i>M. K. Yılmaz</i>	Kâtip Erzurum <i>R. Danişman</i>	Adıyaman Muhafifim <i>Y. Z. Yılmaz</i>	Ankara Söz hakkım mahfuzdur. <i>H. Balan</i>
Ankara <i>Y. Köker</i>	Ankara <i>H. T. Tokar</i>	Ankara <i>A. Yalçın</i>	Ankara Söz hakkım mahfuzdur. <i>C. Yorulmaz</i>	Ankara <i>İ. Yetiş</i>	Balıkesir <i>C. Bilgehan</i>
Bolu <i>H. İ. Uop</i>	Cumhurbaşkanınca S. Ü. Söz hakkım mahfuzdur. <i>R. Üner</i>	Çorum <i>A. Topçubası</i>	Denizli Söz hakkım mahfuzdur. <i>H. Oral</i>	Elâzığ <i>Ö. F. Sanaç</i>	Eskişehir <i>M. İ. Anı</i>
Hatay Muhafifim <i>H. Özkan</i>	İçel <i>C. Okyayuz</i>	İstanbul <i>O. C. Fersoy</i>	İzmir <i>M. Akan</i>	İzmir <i>A. N. Erdem</i>	Kars Muhafifim <i>K. Okyay</i>
Kastamonu Söz hakkım mahfuzdur. <i>H. Tosyalı</i>	Kütahya <i>İ. E. Erdinç</i>	Malatya Söz hakkım mahfuzdur. <i>H. Gökçe</i>	Manisa <i>O. Karaosmanoğlu</i>	Manisa <i>H. Okçu</i>	Manisa Söz hakkım mahfuzdur. <i>M. Erten</i>
Maras <i>A. İmamoğlu</i>	Maras <i>A. Karaküçük</i>	Niğde <i>K. Bayhan</i>	Niğde <i>M. N. Çerezci</i>	Sakarya <i>N. Bayar</i>	Samsun Söz hakkım mahfuzdur. <i>İ. Kılıç</i>
Tabii Üye Söz hakkım mahfuzdur. <i>S. Özgür</i>	Tokat <i>İ. H. Balcı</i>	Trabzon <i>A. S. Ağanoğlu</i>	Trabzon Muhafifim <i>A. R. Uzuner</i>	Uşak <i>M. F. Atayurt</i>	Urfa <i>İ. E. Karakapıcı</i>
	Yozgat <i>İ. Kapısız</i>	Zonguldak <i>S. T. Müftüoğlu</i>	Zonguldak <i>K. Nedimoğlu</i>		

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı Bütçe Kanunu Tasarısı

MADDE 1. — Hacettepe Üniversitesine cari harcamalar için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (78 090 275) lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (85 550 000) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (17 522 475) lira ki, toplam olarak (181 162 750) lira ödeneğe verilmiştir.

MADDE 2. — Hacettepe Üniversitesinin gelirleri bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (181 162 750) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Hacettepe Üniversitesince 1971 yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarifi ve tahsiline 1971 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 1327 sayılı Kanunla değiştirilen 33 nci maddesi gereğince, Hacettepe Üniversitesi ile diğer sermaye kadroları ekli kadro cetvelinde gösterilmiştir.

MADDE 5. — Hacettepe Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 4 . 7 . 1967 tarih ve 892 sayılı Kanuna bağı (1) sayılı cetvelde yazılı öğretim üyeleri ve yardımcılarına ait kadrolardan, bağı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1971 yılında kullanılacaktır.

MADDE 6. — Bütçe Kanununa bağı (A/2) işaretli cetvelin, (Yapı tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarılması yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 7. — Hacettepe Üniversitesine, uluslararası anlaşmalar çerçevesinde kredi yolu ile gelmiş ve gelecek her çeşit malzemenin nav-

BÜTÇE KARMA KOMİSYONU DEĞİŞTİRİŞİ

Hacettepe Üniversitesi 1971 yılı Bütçe Kanunu Tasarısı

MADDE 1. — Hacettepe Üniversitesine cari harcamalar için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (82 290 275) lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (85 550 000) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (17 522 475) lira ki, toplam olarak (185 362 750) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Hacettepe Üniversitesinin gelirleri bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (185 362 750) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Tasarının 6 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Tasarının 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin teklifi)

(Bütçe Kanun Komisyonunun değişikliği)

lun, gümrük, rıhtım, damga resmi, belediye hissesi ve diğer her çeşit ithal masrafları için, Maliye Bakanlığı bütçesinin 34.000 nci (Malî transferler) bölümünün, «Katma bütçeli idarelere Hazine yardımları kesimi başlığı altındaki 34.123 nü (Hacettepe Üniversitesine) maddesindeki ödeneği, ihtiyaç oldukça her seferinde, yeteri kadar artırmaya ve artırılan bu ödeneği Hacettepe Üniversitesi bütçesinin (A/1) işaretli cetvelinde mevcut veya yeniden açılacak tertiplere ödenek ve (E) işaretli cetvelin 72.000 nci (özel gelirler) bölümünde 72.100 nü (Hazine yardımı) maddesine gelir kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 8. — (Geçen yıllar borçları) maddelerindeki ödeneklerin yetmemesi halinde:

a) 1970 yılı bütçesindeki tabloda belirtilen bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddelere,

b) 1965 - 1969 bütçe yıllarına ödelenen de Mühürsüz Müruriye Kanununun 83 nü maddesine göre zamanaşımına uğramayan ve zamanaşımını yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1971 yılı bütçesinde ilgili hizmet tertipleri veya (Aylıklarla ilgili tertipler hariç) (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) maddelerine, Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 9. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamaların ilgili formül, başlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 10. — Bu kanun 1 Mart 1971 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 11. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

MADDE 8. — Tasarımın 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Tasarımın 9 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Tasarımın 10 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 11. — Tasarımın 11 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

Başbakan
S. Demirel

Devlet Bakanı
H. Dinçer

Devlet Bakanı
H. Atabeyli

Devlet Bakanı V.
H. Atabeyli

Adalet Bakanı
Y. Ziya Önder

Millî Savunma Bakanı V.
İ. Ertem

Hacettepe Ü. Bütçesi

(S. Sayısı : 1488)

İçişleri Bakanı <i>H. Menteseoğlu</i>	Dışişleri Bakanı V. <i>H. Dinçer</i>	Maliye Bakanı <i>M. Erez</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>O. Oğuz</i>	Bayındırlık Bakanı <i>T. Gülez</i>	Ticaret Bakanı <i>G. Titrek</i>
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. Â. Özkan</i>	Güm. ve Tekel Bakanı <i>İ. Birincioğlu</i>	Tarım Bakanı <i>İ. Ertem</i>	Ulaştırma Bakanı <i>N. Mentese</i>	Çalışma Bakanı <i>S. Öztürk</i>	Sanayi Bakanı <i>S. Kılıç</i>
En. ve Ta. Kay. Bak. V. <i>S. Kılıç</i>	Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Cevheri</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Nakiboğlu</i>	Köy İşleri Bakanı <i>T. Kapanlı</i>	Orman Bakanı <i>H. Özalp</i>	Genç. ve Spor Bakanı V. <i>S. Öztürk</i>

(A/1) CARİ HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 ödeneği		1971 yılı için		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		42 926 293		23 446 006	23 446 006	
		AYLIKLAR Kesim toplamı	17 961 751		13 558 602	13 558 602		
12.110		Genel idare aylıkları	5 558 220		1	1		
12.111		Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	12 403 530		13 558 600	13 558 600		
12.150		819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1	1		
		ÜCRETLER Kesim toplamı	17 863 200		3 099 121	3 099 121		
		0 Hizmetliler ücreti	15 064 700					
12.250		Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	2 748 000		3 099 120	3 099 120		
12.260		Sözleşmeli personel ücretleri	50 500		1	1		
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	2 276 719		1 861 398	1 861 398		
12.310		Aile yardımı	60 000		60 000	60 000		
12.320		Doğum yardımı	10 000		10 000	10 000		
12.330		Ölüm yardımı	4 000		4 000	4 000		
12.340		Tedavi yardımı ve cenaze masrafları	50 000		50 000	50 000		
12.370		Emekli keseneği karşılıkları	2 146 719		1 617 000	1 617 000		
12.380		Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları	6 000		120 396	120 396		

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 ödeneği		1971 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.391	Giyecek yardımı				1		1
	12.392	Yiyecek yardımı				1		1
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
		Kesim toplamı	60 001		60 001		60 001	
	12.430	Konferans ücreti	60 000		60 000		60 000	
	12.450	4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci maddesi gereğince ödenecek ücretler		1		1		1
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	3 119 122		3 086 783		3 086 783	
	12.510	Ek görev tazminatı	86 782		86 782		86 782	
	12.571	İş güclüğü, iş riski ve teminindeki güc- lük zammı	32 340			1		1
	12.590	Üniversite tazminatı ile 224 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat	3 000 000		3 000 000		3 000 000	
		ÖDÜLLER VE İKRAMİYELER						
		Kesim toplamı	22 500		22 501		22 501	
	12.610	Yabancı dil ikramiyesi	22 500		22 500		22 500	
	12.611	Ödüller				1		1
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	1 623 000		1 757 600		1 757 600	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.811	Sürekli görev yollukları	6 000		6 000		6 000	
	12.813	Geçici görev yolluğu	100 000		100 000		100 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	12.814	Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu	1 000		1 000		1 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.831	Staj ve öğrenim yolluğu	6 500		1 100		1 100	
	12.832	Kongre ve konferans yolluğu	25 000		25 000		25 000	
	12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu	100 000		100 000		100 000	
	12.834	Kurs geçici görev yolluğu	5 000		5 000		5 000	
	12.835	Enstitüler yolluğu	5 000		5 000		5 000	
		DIĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu (Yurt içi yollukları toplamı : 245 600)	2 500		2 500		2 500	
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu	100 000		180 000		180 000	
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu	76 000		76 000		76 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	100 000		150 000		150 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	320 000		320 000		320 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu	750 000		750 000		750 000	
	12.875	Konferans için yurt dışından getirtileceklerin yollukları (Yurt dışı yollukları toplamı : 1 512 000)	26 000		36 000		36 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		10 457 000		10 292 000		14 492 000

Bölüm	Madde	Ödenğin çeşidi	1970 ödeneđi		1971 yılı için		Komisyonca kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR							
		Kesim toplamı	5 364 000		5 059 000		8 059 000		
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	130 000		125 000		125 000		
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	130 000		130 000		130 000		
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	400 000		400 000		400 000		
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	900 000		900 000		900 000		
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	3 500 000		3 500 000		6 500 000		
	0	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	300 000						
	13.190	Diđer alım ve giderleri	4 000		4 000		4 000		
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER							
		Kesim toplamı	4 533 000		4 533 000		5 733 000		
	13.210	Su giderleri	900 000		900 000		900 000		
	13.220	Temizlik giderleri	750 000		750 000		750 000		
	13.230	Aydınlatma giderleri	2 800 000		2 800 000		4 000 000		
	13.240	Bahçe giderleri	80 000		80 000		80 000		
	13.290	Diđer yönetim giderleri	3 000		3 000		3 000		
		HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR							
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ							
		Kesim toplamı	310 000		450 000		450 000		
	13.410	Posta - telgraf giderleri	85 000		150 000		150 000		
	13.420	Telefon giderleri	225 000		300 000		300 000		

Bölüm	Madde	Ödenenin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	250 000		250 000		250 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		3 763 100		3 706 000		3 706 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	21 000		21 000		21 000	
	14.110	Yangından korunma giderleri	20 000		20 000		20 000	
	14.130	Mahkeme haraları ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		MALİ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve haralar	1 000		1 000		1 000	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	3 422 500		3 635 000		3 635 000	
	14.510	Kurs giderleri	5 000		5 000		5 000	
	14.520	Burs giderleri (Hemşirelik ve sağlık hizmetleri öğrencileri için)	300 000		480 000		480 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	2 300 000		2 300 000		2 300 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	100 000		100 000		100 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	17 500		50 000		50 000	

Bölüm	Madde	Ödenenin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödenegi		Hükümetçe istenen		Komisyonea kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	14.598	Öğrenci yurdu her çeşit giderleri ile tesis ve teçhiz giderleri	700 000		700 000		700 000	
		SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	318 600		49 000		49 000	
		MEDİKO - SOSYAL VE ÖĞRENCİ REK- REASYON MERKEZİ GİDERLERİ						
	14.794	Kira bedeli	290 600		25 500		25 500	
	14.796	Malzeme alım ve giderleri	23 000		23 000		23 000	
	14.799	Diğer alımlar ve giderler	5 000		500		500	
15.000		KURUM GİDERLERİ		37 637 607		39 846 268		39 846 268
		REKTÖRLÜK, FAKÜLTELER, YÜK- SEK OKULLAR VE ENSTİTÜLER GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	13 090 838		10 841 000		10 841 000	
	15.291	Büro giderleri	85 000		85 000		85 000	
	15.292	Ulaştırma giderleri	1 000		1 000		1 000	
	15.295	Giyim - kuşam alım ve giderleri	125 000		125 000		125 000	
	15.296	Rektörlük ve rektörlüğe bağlı yüksek okullar ve enstitüler ile Tıp Fakültesi ve buna bağlı yüksek okullar malzeme alım ve giderleri	10 850 000		9 600 000		9 600 000	
	15.297	Yiyecek alım ve giderleri	2 000 000		1 000 000		1 000 000	
	15.299	Diğer alım ve giderleri	29 838		30 000		30 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		MEZUNİYET SONRASI EĞİTİMİ FA- KÜLTESİ GİDERLERİ Kesim toplamı	4 796 750		4 345 250		4 345 250	
15.311		Büro giderleri	3 000		1 000		1 000	
15.312		Ulaştırma giderleri	1 000		1 000		1 000	
0		Giyim - kuşam alım ve giderleri	1 000					
15.316		Malzeme alım ve giderleri	125 000		125 000		125 000	
15.319		Diğer alım ve giderleri (Mezuniyet Sonrası Eğitimi Fakültesi gi- derleri toplamı : 128 000)	1 000		1 000		1 000	
		SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İLE BUNA BAĞLI YÜKSEK OKULLAR Gİ- DERLERİ						
15.321		Büro giderleri	3 000		3 000		3 000	
15.322		Ulaştırma giderleri	1 000		1 000		1 000	
0		Giyim - kuşam alım ve giderleri	3 000					
15.326		Malzeme alım ve giderleri	500 000		100 000		100 000	
15.329		Diğer alım ve giderleri (Sağlık Bilimleri Fakültesi ile buna bağlı Yüksek okullar giderleri toplamı : 195 000)	1 000		1 000		1 000	
		FEN VE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İLE BUNA BAĞLI YÜKSEK OKULLAR GİDERLERİ						
15.331		Büro giderleri	5 000		5 000		5 000	
15.332		Ulaştırma giderleri	1 000		1 000		1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	0	Giyim - kuşam alım ve giderleri		4 000				
15.336		Malzeme alım ve giderleri	3 000 000		3 000 000		3 000 000	
15.339		Diğer alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		(Fen ve Mühendislik Fakültesi ile buna bağlı Yüksek okullar giderleri toplamı : 3 007 000)						
		SOSYAL VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İLE BUNA BAĞLI YÜKSEK OKULLAR GİDERLERİ						
15.341		Büro giderleri	1 000		1 000		1 000	
15.342		Ulaştırma giderleri	1 000		1 000		1 000	
	0	Giyim - kuşam alım ve giderleri		1 000				1 000
15.346		Malzeme alım ve giderleri	90 000		50 000		50 000	
15.349		Diğer alım ve giderleri	1 000		500		500	
		(Sosyal ve İdari Bilimleri Fakültesi ile buna bağlı Yüksek okullar giderleri toplamı : 52 500)						
		KİTAPLIK GİDERLERİ						
15.371		Büro giderleri	1 000		1 000		1 000	
15.372		Ulaştırma giderleri	750		750		750	
15.376		Malzeme alım ve giderleri	1 050 000		1 050 000		1 050 000	
15.379		Diğer alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		(Kitaplık giderleri toplamı : 1 052 750)						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	2 625 016		6 355 016		6 355 016	
		ÇOCUK SAĞLIĞI ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
15.411		Büro giderleri	10 000		10 000		10 000	
15.415		Giyim - kuşam alım ve giderleri	60 000		60 000		60 000	
15.416		Malzeme, ilâç alım ve giderleri	750 000		2 250 000		2 250 000	
15.417		Yiyecek alım ve giderleri	320 000		1 500 000		1 500 000	
15.419		Diğer alım ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
		FAKÜLTELER YÜKSEK OKULLAR ENSTİTÜLERİ GİDERLERİ						
		TIBBİ BİYOKİMYA, FİZYOLOJİ VE FARMAKOLOJİ ENSTİTÜLERİ GİDERLERİ						
15.421		Büro giderleri	1		1		1	
15.426		Malzeme alım ve giderleri	200 000		550 000		550 000	
15.429		Diğer alım ve giderleri	1		1		1	
		BİYOLOJİ VE BİYOFİZİK ENSTİTÜLERİ GİDERLERİ						
15.431		Büro giderleri	1		1		1	
15.436		Malzeme alım ve giderleri	350 000		400 000		400 000	
15.439		Diğer alım ve giderleri	1		1		1	
		KİMYA ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
15.441		Büro giderleri	1		1		1	
15.446		Malzeme alım ve giderleri	350 000		450 000		450 000	
15.449		Diğer alım ve giderleri	1		1		1	

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		FİZİK ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.451	Büro giderleri		1		1		1
	15.456	Malzeme alım ve giderleri	350 000		450 000		450 000	
	15.459	Diğer alım ve giderleri		1		1		1
		PATOLOJİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.461	Büro giderleri		1		1		1
	15.466	Malzeme alım ve giderleri	50 000		75 000		75 000	
	15.469	Diğer alım ve giderleri		1		1		1
		NÜFUS ETÜDLERİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.471	Büro giderleri		1		1		1
	15.476	Malzeme alım ve giderleri	35 000		50 000		50 000	
	15.479	Diğer alım ve giderleri		1		1		1
		MORFOLOJİ (ANATOMİ, HISTOLOJİ VE TIBBİ MİKROBİYOLOJİ) ENSTİTÜLERİ GİDERLERİ						
	15.481	Büro giderleri		1		1		1
	15.486	Malzeme alım ve giderleri	40 000		400 000		400 000	
	15.489	Diğer alım ve giderleri		1		1		1
		YER BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.491	Büro giderleri		1		1		1
	15.496	Malzeme alım ve giderleri	100 000		150 000		150 000	
	15.499	Diğer alım ve giderleri		1		1		1

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		RADYOLOJİ ENSTİTÜSÜ VE YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	17 125 003		18 305 002		18 305 002	
		RADYOLOJİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.501	Büro giderleri		1		1		1
	15.506	Malzeme alım ve giderleri	350 000		550 000		550 000	
	15.509	Diğer alım ve giderleri		1		1		1
		Hacettepe Üniversitesi Hastane İdaresi Enstitüsü ve hastaneleri giderleri						
	15.511	Büro giderleri		30 000		10 000		10 000
	15.515	Giyim - kuşam alım ve giderleri		850 000		850 000		850 000
	15.516	Malzeme, ilaç alım ve giderleri	10 365 001		10 365 000		10 365 000	
	15.517	Yiyecek alım ve giderleri		5 500 000		6 500 000		6 500 000
	15.519	Diğer alım ve giderleri		30 000		30 000		30 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		800 000		800 001		800 001
		İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ						
		Kesim toplamı		115 000				
	0	Basımevi giderleri		40 000				
	16.120	Atelye giderleri		75 000		75 000		75 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	595 000		635 000		635 000	
	16.410	Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	10 000		50 000		50 000	
	16.430	Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadele giderleri	585 000		585 000		585 000	
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	40 000		40 001		40 001	
	16.711	Makam temsil giderleri	40 000		40 000		40 000	
	16.712	Görevsel temsil giderleri			1		1	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı	50 000		50 000		50 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		42 926 293		23 446 006		23 446 006
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		10 457 000		10 292 000		14 492 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		3 763 100		3 706 000		3 706 000
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		37 637 607		39 846 268		39 846 268
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		800 000		800 001		800 001
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		95 584 000		78 090 275		82 290 275

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 ödeneği		1971 yılı için		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ		3 500 000		2 800 000	2 800 000	
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	21.811	Etüt ve proje giderleri	3 500 000		2 800 000		2 800 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		78 500 000		77 750 000	77 750 000	
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	78 500 000					
		(Sağlık sektörü : 22 500 000)						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	76 000 000		77 750 000		77 750 000	
	0	Teknik personel ücretleri	2 500 000					
23.000		MAKİNA TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		5 850 000		5 000 000	5 000 000	
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	5 850 000		5 000 000		5 000 000	
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	5 000 000		4 500 000		4 500 000	
	23.812	Taşıtlar alımları	850 000		500 000		500 000	

Bölüm	Madde	Ödenğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		3 500 000		2 800 000		2 800 000
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		78 500 000		77 750 000		77 750 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI						
		Bölümü toplamı		5 850 000		5 000 000		5 000 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		87 850 000		85 550 000		85 550 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 ödeneği		1971 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
31.000		<i>I - Sermaye teşkili</i> KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ		50 000				
		DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER						
		Kesim toplamı	50 000					
	31.431	Hacettepe Üniversitesi Basım ve Yayım Merkezi Enstitüsü döner sermayesine	25 000					
	31.432	Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Ensti- tüsü döner sermayesine	25 000					
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		16 600 000		10 000 000		10 000 000
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli	16 600 000		10 000 000		10 000 000	
35.000		<i>II - Transferler</i> SOSYAL TRANSFERLER		7 649 000		7 461 473		7 461 473
		EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER						
		Kesim toplamı	799 000		611 473		611 473	
	35.210	% 1 ek karşılıkları	375 000		1		1	
	35.220	Emekli ikramiyesi	81 000		81 000		81 000	
	35.230	Sandık yönetim giderleri	343 000		530 472		530 472	

Hacettepe Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1488)

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFATLAR, VE YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	2 300 000		2 300 000		2 300 000	
	35.648	Öğrenci kantinine yardım	1 500 000		1 500 000		1 500 000	
	35.681	Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	450 000		450 000		450 000	
	35.690	İnternlük yapan öğrencilere yardım	350 000		350 000		350 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERİNE YAPILAN YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	4 550 000		4 550 000		4 550 000	
	35.719	Hacettepe tıp merkezi vakfına yardım (İnşaat ve inşaat borçları için)	4 500 000		4 500 000		4 500 000	
	35.750	Üniversite öğrenci kuruluşlarına yardım	50 000		50 000		50 000	
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		1 371 550		61 002		61 002
		GEÇEN YILLAR BORÇLARI						
		Kesim toplamı	1 360 550		50 002		50 002	
	36.310	Kamu İktisadi Teşekküllerine geçen yıllar borçları	900 000		1		1	
	36.320	Diğer geçen yıllar borçları	50 000		50 000		50 000	
	36.350	Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları	410 550		1		1	

Bölüm	Madde	Ödenğin çeşidi	1970 ödeneği		1971 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	36.400	İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç nibeğinde arttırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)	10 000		10 000		10 000	
	36.600	Geri verilecek paralar	1 000		1 000		1 000	
31.000		KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ						
		Bölümü toplamı		50 000				
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR						
		Bölümü toplamı		16 600 000		10 000 000		10 000 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER						
		Bölümü toplamı		7 649 000		7 461 473		7 461 473
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ						
		Bölümü toplamı		1 371 550		61 002		61 002
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		25 670 550		17 522 475		17 522 475

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1971 yılı için					
			1970 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyonca tahmin edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>B/1 Vergi gelirleri</i>						
53.000		DiĞER VERGİLER GELİRLERİ		955 000		955 000		955 000
	53.260	Harc, kayıt, imtihan ve diploma harçları	955 000		955 000		955 000	
		<i>B/2 Vergi dışı gelirler</i>						
61.000		KURUMLAR HASILATI		500 000		25 000		25 000
	61.100	Döner sermaye gelirleri	500 000		25 000		25 000	
62.000		TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ		145 000		25 000		25 000
	62.230	Kitap satışından elde edilenler	145 000		25 000		25 000	
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER		275 000		995 001		995 001
		Kesim toplamı	250 000		995 000		995 000	
	63.330	Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri	200 000		395 000		395 000	
	63.390	Diğer çeşitli gelirler	50 000		600 000		600 000	
	63.400	Bağışlar	25 000		1		1	

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1970 yılı tahminleri		1971 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe tahmin edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca tahmin edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>B/3 Özel gelirler</i>						
72.000		ÖZEL GELİRLER		207 229 550		179 162 749		183 362 749
	72.100	Hazine yardımı	207 104 550		179 162 748		183 362 748	
	72.400	Geçen yıldan devredilenler	125 000		1		1	
53.000		DİĞER VERGİLER GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı		955 000		955 000		955 000
61.000		KURUMLAR HASILATI						
		Bölümü toplamı		500 000		25 000		25 000
62.000		TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı		145 000		25 000		25 000
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER						
		Bölümü toplamı		275 000		995 001		995 001
72.000		ÖZEL GELİRLER						
		Bölümü toplamı		207 229 550		179 162 749		183 362 749
		GENEL TOPLAM		209 104 550		181 162 750		185 362 750

C - CETVELİ

Verginin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları			Ö Z E T İ
Çeşidi	Tarihi	Numarası	
Kanun	4 . 7 . 1967	892	Hacettepe Üniversitesi kurulması hakkında kanun
Kanun	18 . 6 . 1946	4936	Üniversiteler Kanununun 54 nci maddesi

R - CETVELİ

1971 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır.

Hacettepe Üniversitesinin 237 sayılı Kanun gereğince 1971 yılında satınalacağı taşıtların listesidir.

Adet	Taşıtın cinsi	Diferansiyel	Kullanıldığı yer
1	Otobüs School bus (36 kişilik)	4 × 2	Öğrenci hizmetleri
2	Kaptıkaçtı	4 × 2	Şehir içi »
1	Kaptıkaçtı	4 × 2	Şehir dışı »
1	Ambulâns	4 × 2	Şehir içi »
1	Arazi Pick - up (6 kişilik)	4 × 2	Şehir dışı »

T - CETVELİ

237 sayılı Kanununun 11 nci maddesi gereğince 1970 yılında kullanılan taşıtlar listesi

Aded	Cinsi	Markası	Satınalma tarihi	Bedeli Lira
1	Ambülans	Jeep	14 . 2 . 1968	95 000
2	»	Volks - Wagen	9 . 12 . 1968	100 000
1	Kamyon	Bedford	6 . 7 . 1968	98 000
1	Pick - up	Dodge	6 . 7 . 1968	45 000
1	»	»	7 . 1 . 1969	45 000
1	Otobüs	Enternational	30 . 12 . 1969	109 000
1	Kamyon	Morris	23 . 7 . 1969	88 000
1	St. Wagon	Enternational	23 . 6 . 1969	105 000
2	Minibüs	Volks - Wagen	16 . 9 - 30 . 10 . 1968	90 000
1	»	Mercury	20 . 2 . 1964	54 975
1	Kaptıkaçtı	Chevrolet	28 . 11 . 1969	105 000
1	Kamyon	Bedford	2 . 9 . 1970	88 000
1	Kamyonet	Ford	Amerikan ihtiyaç fazlasından sağlanmıştır.	
1	Otomobil	Chevrolet	» » » »	
1	»	»	» » » »	
1	Kamyonet	Land - Rower	» » » »	
1	Pick - up	Dodge	» » » »	
1	Minibüs	Volks - Wagen	» » » »	
1	Otobüs	Mercedes	» » » »	
1	Kamyon	Reo	» » » »	
1	Seyyar Röntgen	İnternational	» » » »	
1	Otomobil	Dodge	» » » »	
1	»	Taunus	» » » »	
1	St. Wagon	Ford	Tıp Merkezi vakfının bağışı	
2	Triportör	Arçelik	» » » »	

E - ÇETVELİ

Bakanlar Kurulunun 26 . 3 . 1969 tarih ve 6/11521 sayılı Kararıyla alınıp 1970 yılında kullanılan (E) cetypeki kadroları

Profesör, Uzman, Okutman	Görevin adı	Adedi	Ücret		Hizmet süresi	Tutarı
			Liira	Ay		
»	»	4	7 500	12	360 000	
»	»	7	6 200	12	520 800	
»	»	2	5 400	12	129 600	
»	»	2	4 500	12	108 000	
»	»	22	4 000	12	1 056 000	
»	»	2	3 600	12	86 400	
»	»	4	3 200	12	153 600	
»	»	1	2 780	12	33 360	
»	»	10	2 000	12	240 000	
»	»	4	1 750	12	84 000	
»	»	2	1 700	12	40 800	
»	»	4	1 470	12	70 560	
»	»	8	1 250	12	120 000	
»	»	8	1 000	12	96 000	
Genel toplam						3 099 120